Pouso Alegre, 10 de setembro de 2012.

Ofício Nº 638/2012

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para  deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da legislação vigente, para a aquisição de equipamentos e periféricos de informática, com o objetivo de implantar nesta Casa de Leis a estrutura necessária em função do aumento no número de vereadores para a Legislatura 2013-2016.
Submetemos, pois à apreciação de V.Exa. o início do procedimento citado. A aquisição será realizada com base em projeto elaborado pelo setor de processamento de dados, que segue em anexo a este ofício.
 Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE